Opranrst Ton (3 macran Gacran) GACTANKL AMATHOCTHKANLIA HITIACICPIN GAKLLIRY NADAIH

Oxy mamm: 2022 - 2023 Ton: Afiresex Orxchy meprimi: Knapcyitex
wlencaymucs Gl Gepy canacw
N Banmmen ame ~ woni 341 302 33 314 3-/S Ko | Oprama | Biadkrep men
Canm Aewreh JUAF INLTA PIULER

aamy aenrefl

1 Acxar Epxan 1] I 1 I I 6 1.2 1

2 Sarail beswos 1 1] I 1) I 7 14 I

3 Kywabex Mamsp 1 i 1 1 1 5 1 1

E Heabex O0aypaxman 1 1 1 1 | 5 1 I

s KypenGait Toyexen I 1 1 I I s 1 I

6 Kosssbait Afoxyuasn n 1 I 1 I 6 1.2 I

7 | Opasams Aflcyuxap 1 1 1 I [ 5 1 1

8 MeitpamGaii Topenyp 1 1 " 1 1 5 1 1

9 | Mamn Hypbex [ 1 [ [ 1 5 1 [

10 Cabsar Tesmipaan n 1 un I 1 7 1.4 I

11| CarsnGaii Axancepi [ 1 [ 1 1 5 1 1

12 Ibepren Iapacar ] 1 I 1 1 6 1.2 I

Tnewreh_____ 12 I aewreii____0 11 aenreit 0




Ton: Alireaex Orxisy mepsimi: Knipiyiiex
«Karnmacy Glaim Gepy canacs
Ne | Banasmm avs - mond Codreyai ansoury Kepxes azefner A Bixixrep men
canm RS AL PAMIN 1AM
Aenredi
e S Iy 5 ol =

1 | Acxar Epxan :‘ fi |a l?—-la__li——lg__lg "lu"léj 12 [

2 Ourrail Bexunss 1 1 1 I 1 1 I 1 1 1 1 I

3 | Aymabex Mazusp T (1 [T [1 Y B SR | i . 13 18 I

4 Healiex ASaypaxman I I 1 1 I 1 I 1 I 1 1n I

s Kypenfail Tayexen I I 1 1 I 1 I 1 1 I 1 I

6 Konabait Aloeyumn I n u I I 1 1 I I 1 13 I

7 | Opmams Alicyrucap - B T |1 (1 i 1 |1 |n I

8 | Melipawbaii Topemyp i H 1T 3 = 13 1 1 (1 |1 i

9 Mamn Hypbex I I I 1 I I I I 1 I 11 1

10 | Caburr Temipaas I I I I I 1 1 1 1 1 1n I

11 | Carvnbail Axancepi I I I I I 1 1 I I I 1 I

12 | Isbepren Mapacar Y N ¢ I |1 (1 I 1 |1 |1 i

I aewredi __12 I pesreli 0 I peswredt 0




Opranrst Ton (3 xacran Gacran) GacTanKE ANATHOCTHRANLIN HITIHRETEPIN GAKLLUIAY NAPars:

Oxy muunni: 2022 - 202330m Ton: Afirenex Orxiyy mepaimi: Knipryhex

«Tamon Glviv Gepy canacs
N Banamsoura - moni Kypacrupy Kaparsutsicranmy l

z 2 o = |z |3 |
1 Acxar Epxas l:; l?L lg I'.: —l?L li l:‘ IE lg IL IZ l'- 12 ‘Ig_
2 Ourrait Bexsuors | 1 I I | I I 1 I 1 I I 13 1
3 Kymabex Mamep I 1 I I 1 I I 1 I | I 1 12 |
4 Heabex O6aypaxman 1 1 I 1 1 I I | | 1 I 1 12 1
5 Kypenbaii Toyexen 1 1 I 1 ] 1 I [ I 1 I 1 12 |1
6 Kosubail Afoxynass I I I I I I 1 I I I I 1 13 1
7 Opusama Afcyrxap ] [ I I |1 T |1 T |1 i IE I TERE
8 MeftpanGait Tepesyp I I | [ I I I | I | I I 12 1
9 Maxn Hypbex I I | | I | I I I [ | 1 12 1
10 Caburr Temipaan I I |} 1 I I I 1 1l I I ] 16 13
11 Carunbail Axancepi I I 1] | 1 I 1 Il n i | 1 16 1.3
12 Ixbepres Mapacar ] m |1 ] 1 1 m|u (o |1 i 1 16 |13
laewredt___ 12  lnewreli____ 0 IMlzenreli___0




Orcizy mepaini:  Kuipyliex

Ton: Aflreaex

Oxy xuiant, 2022 - 2023

Opranrs Ton (3 macranbacran) GacTanke AHATHOCTHKANLIN HITIOREACpin GaKLLIay nNapars:

1.2

12

12
13
13

21

24

24

ara - wonl

Acxar Epxan

Kymabex Mazusp

Heabex Abaypaxman

KypenSait Toyexen

KoysiGaht Afoxcypunn
Opatatm Aficyuxap
Mefipavbaii Topeuyp

Maxu Hyplex

Carvmbait Axancepi
Ibepren Mapacar

3

-

7

10 | Cabaar Temipaan

12




Epecexrep 1olu (dxacran Gacran) GACTANKE ANATHOCTHRANLIN HITIOREACPIN aKmany napars

Oxy muuni: 2022 - 2023 Ton: Afirenex Orxizy meprimi: Knipxyhex

«/lencaymnoe Givim Gepy canacn:

N Baramsnor - menl Jlese mnamaKTMIpy Kauma Oprama Biaixrep men

i Tem e e e [ems e | ™ |

1 Amanmax Ajbsasam u n 1 1 n 12 1,7 1]

2 AftGex Daruma n I I n 1 I 10 14 I

3 barupramena Asaa n un n I n I n 12 1,7 ]

4 | Jyhcen Heaam n T} i 1] 1 T} 1 1 1.5 1]

5 | AanBupbaes Meitipaan 1 i 1 1] i 1] 1 1 15 1]

6 | Aemic Alicyrran 1 n 1 T} 1 n 1 10 14 n

7 AairayGaens Adiniv n 1 u 1 n 1 I 10 14 n

8 | Kapacaliym: Heaam 1 1] 1] [ 1] i ] 1 14 1]

9 | Manix Magnsp i 1 1] T i n [ 12 1,7 1]

10 | Hyprassopma Mapaen 1 1 ] [ 1] i 1 10 14 1

11| Cepxetai Kaftnap n u 1 1] 1 n 1 12 1,7 i

12 Teneyos Hlaxuazap n 1 n n I n 1 11 1.4 1

13 Hlayxapbas layhap n n I n n I n 12 1,7 u
lnewreli_____ 3 aewred 10 Waewreh___0




Epecexcrep 10661 (4 xacran Gacran) GacTanksl AHArHOCTHKANLK HITHXEACpin Gaksuiay napars:

Ton; Afirenex Orxivy mepaimi: Knpxyhiex

Oy muiasy; 2022 - 2023

«Karnmacs Glrim Gepy caaacm

N | Baansesars - xoui

|

L5

15

1.6

14

1,3
15

1.4

1.5

3

28

3

31

Opesic Tin (kmax rhvinae OKMTLLIATIN

TonTapaa)

I3l

o2

injmj32

nmoj3l

1|

Kepxem anebuer

Coitreyai anvnary

AlGex Qaroma

Barupramsesa Auna

Jyhcen Heaam

HKanbupbacs Mefapaan | |

Kerac Aficyrran
KaitayGacsa Aiam

Kapacaftyxs Heaas

Manix Masp

CepxeGait Kaftnap

Toneyos Ulaxmap
IllsyxapGat ['ayhap

4

6

10 | Hyprassoyme Mapaen

12

13

laenrei 3 ILaesreit 10 Minewreid 0




Epecexcrep rolss (4 xacran Gacran) Gacranxs

Tom: Aftronex

Oxy mauma: 2022 - 2023

«Tamnomn Gixim Gepy camacn

14

16

1.5

1,7

1.5

15

1,5

16

L5

L5
L4

15

LI

25

27

25

24

26

24

24

Il

YL

SL =

v..-..o_l

e

TLN_

A=

ATNL - WOHI

Asma

Hy#icen Monam

Kasbupoacs Mefapann

Kewe Alcyrran

Al

Heaas
Manix Magsap

Cepxebai Kasuap

Toneyon Ulaxuasap

IlayxapGait Fayhap

10 | Hypraosyns Mapaes

12

13

11 penreit 11 1 penreit 0

I aenret__2




Ton: Allreaex Orxizy meprimi: Knpyfiex

Oxy msuma: 2022 - 2023

mpm(cmm)mmmm-m

il apaatmunano: Giaim Gepy canacs

|

12
1.2
L3
L5

L5
LS

LS

1.5

13
1,3

1,3

27

33

32

33

32

33

Mysaxa

m|27

1|30

|32

|30

|

I

Mycinaey

Il

|

lnewredt______ 6 Haewredi______ 7

A

Hyhcen Honam

M

Keuic A

A

H
Manix Masusp
Hyprassyma M
Cepxebait K
Teneyos 11

[Uayxapbak I'

N | Basamsaars - wosd | Cypercany

9

10

11

12

13




Epecexrep 1o0ut (4 xacran Gacran) AMATMOCTHKMNLIN HaTHReAepin Gaxauiay napars
Oxy mnuma: 2022 - 2023 Tom: Afresex Orxisy meprimi: Knapxyliex
«daeymer» Glim Gepy canncn
N Banawsu avu-moni Kopmaran oprasen ranncy Ko | Oprama | Blnixrep men
3-9.1 3.9.2 303 39.4 305 |3906 | camm peswrell | aarasuUApILIN
Ansypesredii
1 AMBHIBK AfiHaisiv I n n I n L n 1.8 u
2 AfiGex DaTuma n 1 I I u 9 15 n
3 BaTmprammesa Asaa T} 1 T i i T 10 15 "
4 Jydicen Heaam T} 1 T i 1] 1 9 1.5 n
5 Kanbrpbacs Meltipaan T} 1 1] 1 T} T} 10 1.5 1]
6 Kenic Aficyrran I I I ] I 1 7 11 I
7 Kailiaybacna Afnam n u 1 n I n 9 1,5 1]
8 Kapacaityna Heras i [ 1] [ m 1 9 1.5 n
9 Maaix Maamsp T T 1] i 1] i 10 1.5 1}
10 Hypranayma Mapaen 1 u u 1 1] 1 10 1.5 n
1 Cepwebait Kafinsp T} T} " I 1 n 1 1.8 n
12 Teaeyos Hinxnaiap T} ] 1 1 i 1 8 1.2 1
13 layxapGakt [ayhap 1] T} I T} 1 1 9 1.5 1]

laewredl___2 11 nenredt 11 I pewreis 9




